Indicateurs de la population, des ménages et des logements par lieu derésidence basés sur les CENSUS 2011 et 2021

Filtres:
Belgique Région
Région flamande
Région flamande
Belgique Région de Bruxelles-Capitale

Région wallonne

Région wallonne

Belgique

Province

Provinced’Anvers

Province du Brabant flamand
Province de Flandre occidentale
Provincede Flandreorientale

Provincede Limbourg

Province du Brabant wallon
Province de Hainaut
ProvincedelLiege

Province de L uxembourg

Province de Namur

Année

Batiments avec un seul logement

2011

64.38%

78.95%

77.86%

80.08%

78.89%

74.91%

16.90%

76.62%

82.21%

72.21%

81.63%

78.15%

77.97%

69.69%

2021

60.76%

74.97%

74.50%

75.89%

75.42%

71.17%

14.97%

72.59%

79.33%

67.62%

75.94%

73.63%

73.96%

66.09%



