Indicateurs de la population, des ménages et des logements par lieu de résidence basés sur les CENSUS 2011 et 2021 Filtres:

				Bâtiments avec un seul logement	
Belgique	Région	Province	Année	2011	2021
Belgique	Région flamande	Province d'Anvers		64.38%	60.76%
		Province du Brabant flamand		78.95%	74.97%
		Province de Flandre occidentale		77.86%	74.50%
		Province de Flandre orientale		80.08%	75.89%
		Province de Limbourg		78.89%	75.42%
	Région flamande			74.91%	71.17%
	Région de Bruxelles-Capitale			16.90%	14.97%
	Région wallonne	Province du Brabant wallon		76.62%	72.59%
		Province de Hainaut		82.21%	79.33%
		Province de Liège		72.21%	67.62%
		Province de Luxembourg		81.63%	75.94%
		Province de Namur		78.15%	73.63%
	Région wallonne			77.97%	73.96%
Belgique				69.69%	66.09%

Source: Statbel (Direction générale Statistique - Statistics Belgium)